ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Aprilis, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 
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/S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consist. a Secretis 
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Apostolicam Cancellariam Regens 
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I V 

R I V A D A V I A E 

(RIVOGALLAECENSIS) 

Detractis e dioecesi Rivadaviae territoriis, nova conditur Ecclesia, « Ri-

vogallaecensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiarum omnium utilitati consulere cupientes, quas ab omnipo

tenti Deo quasi splendidas margaritas tuendas accepimus, nihil unquam 

intentatum relinquimus quod aptiori earum gubernationi atque christi

fidelium bono conducere videatur. Cum igitur venerabilis Frater Hum

bertus Mozzoni, Archiepiscopus titulo Sidetanus atque in Republica 

Argentina Apostolicus Nuntius, ab hac Apostolica Sede petierit ut, 

partita Rivadaviae dioecesi, nova excitaretur, quo regionum incolae 

vulgo « Santa Cruz » et « Gobernación de Tierra del Fuego » nuncupa-

quidem venerabilem Fratrem Carolum Marianum Pérez, Episcopum 

tarum uberiore fruerentur animorum suorum curatione, post auditum 

Acta Ioannis Pp. XXIII 1 4 3 

Rivadaviae, huiusmodi precibus concedimus. Qua de re, consensu eorum 

suppleto qui in hac re aliquid iuris vel habeant, vel se habere arbitren

tur, summa Nostra potestate sequentia statuimus atque decernimus. A 

Sedis Rivadaviae territorio eam partem separamus quae civiles regiones 

complectitur « Santa Cruz » et « Gobernación de Tierra del Fuego » 

cognominatas, ex eaque dioecesim condimus Rivogallaecensem, ab urbe 

Rio Gallegos, nuncupandam, iisdemque finibus circumscribendam atque 

regiones quarum nomen fecimus, prout in praesens terminantur. Nova 

ergo dioecesis confinis erit : ad septemtrionem dioecesi Rivadaviae ; ad 

orientem solem Oceano Atlantico ; ad meridiem regionibus australi polo-

proximis; ad occidentem denique solem finibus Reipublicae Chilenae. 

Episcopi Sedes ac domicilium in urbe erit Rio Gallegos cognominata, 

cathedra quoque episcopalis auctoritatis inibi exstabit, in aede scilicet 

B. M. V. de Lujan dicata, quam per has Litteras ad cathedralis templi